Monatliche Beitrage:

Erwachsene

Aktuelle Beitragsliste

Kinder und Jugendliche bis 18 Jahre

Familien

(ab 2 Erw.+1 Kind oder 1 Erw.+3 Kinder)

Wanderer/Walker/Laufer

Eltern/Kind-Turnen

Passivbeitrag Auf schriftlichen Antrag
ErmaRigter Beitrag  Nur gegen Nachweis

Erlauterung zur ErmaRigung:

15,00
9,00
34,00

an dah dh

9,00
15,00
9,00

€
€
€
€ 9,00

Eine ErmaRigung des Beitrags kann gegen Vorlage einer entsprechenden Bescheinigung angerechnet werden
fur Schdler, Studenten, Auszubildende, FreiwSoziaJahrLeistende, BundesFreiwDienstLeistende und Empfanger

von Hilfe nach dem SGB.

Erlauterung zum Beitrag Eltern- und Kind-Turnen:

Das Kind wird als Mitglied, die erziehungsberechtigte Person als Passivmitglied zum jeweils geltenden
Beitragssatz gefiihrt. Beim Wechsel des Kindes in eine Kindergruppe soll dies der Geschéaftsstelle des TB —
Stocken mitgeteilt werden, damit der Beitrag fir den Erziehungsberechtigten entfallt oder der
Erziehungsberechtigte tritt einer Sparte des TB-Stdcken zu den entsprechenden Konditionen (s.o.) bei.

Spartenbeitriage (zusatzlich zum Grundbeitrag monatlich):

Badminton
Handball
Korbball
Leichtathletik
Reha-Sport
Schwimmen
Step-Aerobic
Tanzsport
Tennis
Tennis (Paare)
Volleyball
Yoga

Aufnahmegebiihr:
Einmalig bei Eintritt

Spartenzuschlage:

Erwachsene

Kinder

3,00
3,00
2,00
1,00
6,00
2,00
1,00
5,00
5,00
7,50
2,00
2,00

[ONONONONONONONONONONONO)

Erwachsene
Jugendliche

€ 1,00

€ 1,00

€ 1,00

€ 3,00

€ 14,00
€ 9,00

Tennis berechnet seinen Mitgliedern extra Kosten fiir das Sommer- bzw. Wintertraining.

Stand: 01.07.2023



